Gastos comunes de Marzo del 2012

COMUNIDAD PUERTO PACIFICO

GASTOSDE ADMINISTRACION

Remuneraciones Imponibles del Personal
Remuneraciones dias Festivos

Bonos de Movilizacion del Personal
Asignacion de Colacion

Aporte Patronal

Finiquito del Personal

Nextel - Intercomunicadores

GASTOSDE MANTENCION

Gastos Menores de Caja Chica

Adquisicion de Articulos de Oficina

Adquisicion Tonner Brother TN-580

Adquisicion de Materiales de Aseo

Adquisicion de Bolsas de Basura

Adquisiciones en Sodimac

Contrato Programa de Higiene Ambiental y ControPtigas

Contrato Mantencion Sistema Extraccion de Gases
Gastos Bancarios

Mantencién Equipos de Oficina

Adquisicion Materiales Piscinas

Limpieza Laguna Ornamental

Mantencion y reparacion equipos gimnasio
Trabajo de entablado de piscinas

GASTOSDE REPARACION

Reparacion de Motobombas
Reparacion Puertas Protex
Reparaciones Shaft
Trabajos reparacion general

GASTOSDE USO Y CONSUMO

Teléfonos Fijo, Telefonia celular e Internet
Consumo de Electricidad
Consumo de Agua Potable

GASTOS COMUNES EXTRAORDINARIOS

Mano de obra trabajo pintura de pasillo
Adquisicion pintura para Trabajos en pasillos
Trabajos ocasionales

INGRESOSVARIOS

Otros Ingresos

GASTO TOTAL MARZO 2012

16,793,630
46,256
1,922,833
1,147,666
430,300
669,129
17,850

21,027,664

121,550
49,391
57,125

527,440
77,921

783,029
345,695

9087,
102,355
71,757
154,700
25,000
65,000
3,833,333
6,382,204

39,508
332,010

41,909

25,000
438,427

26,249
15,600,700
2,831,778
18,458,727

1,895,302
105,80
358,923
2,360,026

-604,929
-604,929

48,062,119



