Gastos comunes de Marzo del 2012 COMUNIDAD PUERTO PACIFICO

GASTOS DE ADM	MINISTRACION	
	Remuneraciones Imponibles del Personal	16,793,630
	Remuneraciones días Festivos	46,256
	Bonos de Movilización del Personal	1,922,833
	Asignación de Colación	1,147,666
	Aporte Patronal	430,300
	Finiquito del Personal	669,129
	Nextel - Intercomunicadores	17,850
		21,027,664
GASTOS DE MANTENCION		
	Gastos Menores de Caja Chica	121,550
	Adquisición de Artículos de Oficina	49,391
	Adquisición Tonner Brother TN-580	57,125
	Adquisición de Materiales de Aseo	527,440
	Adquisición de Bolsas de Basura	77,921
	Adquisiciones en Sodimac	783,029
	Contrato Programa de Higiene Ambiental y Control de Plagas	345,695
	Contrato Mantención Sistema Extracción de Gases	167,908
	Gastos Bancarios	102,355
	Mantención Equipos de Oficina	71,757
	Adquisición Materiales Piscinas	154,700
	Limpieza Laguna Ornamental	25,000
	Mantención y reparación equipos gimnasio	65,000
	Trabajo de entablado de piscinas	3,833,333
		6,382,204
GASTOS DE REP	ARACION	
	Reparación de Motobombas	39,508
	Reparación Puertas Protex	332,010
	Reparaciones Shaft	41,909
	Trabajos reparación general	25,000
		438,427
GASTOS DE USO		
	Teléfonos Fijo, Telefonía celular e Internet	26,249
	Consumo de Electricidad	15,600,700
	Consumo de Agua Potable	2,831,778
		18,458,727
GASTOS COMUNES EXTRAORDINARIOS		
	Mano de obra trabajo pintura de pasillo	1,895,302
	Adquisición pintura para Trabajos en pasillos	105,801
	Trabajos ocasionales	358,923
		2,360,026
INGRESOS VARI		-010-
	Otros Ingresos	-604,929
		-604,929
GASTO TOTA	L MARZO 2012	48,062,119
	LI MINICO EVIE	70,002,117